
  
   
 
 

(LV)   BETONINIŲ DEKORATYVINIŲ PLYTELIŲ MONTAVIMO INSTRUKCIJA 
Paviršiaus paruošimas: 
Paviršius turi būti sausas, lygus ir išvalytas nuo dulkių, riebalų bei dažų likučių. Jis turi būti pakankamai 

tvirtas, kad galėtų nešti plytelių svorį. Būtina pašalinti esamus silpnos atsparumo dažų sluoksnių 

nešvarumus. Sieną reikia pagruntuoti gruntavimo priemone MAXGRUNT.  

 

Prieš klijuojant plyteles ant nelygaus paviršiaus, tepama išlyginamoji skiedinys. Jei plytelės dedamos ant 

lengvųjų šiltinimo medžiagų, sieną stipriname papildomu smeigčių ir tinklo kiekiu. 

Montavimas: 
Prieš pradedant montuoti plyteles, reikia suplanuoti paviršių, tada paruošti plyteles ir įsitikinti, kad jos neturi 

jokių matomų defektų. Plytelių galinį paviršių reikia išvalyti vieliniu šepečiu. Reikia maišyti akmenį iš kelių 

pakuočių, kad būtų išlyginti galimi spalvų skirtumai, kurie yra rankinio gamybos būdo rezultatas ir nelaikomi 

defektu. Plyteles klojame nuo apačios į viršų. Jei montuojamos plytelės su paruošta siūle, jas reikia dėti siūle  

į viršų. Jei trūksta lygaus, horizontalaus plytelių atramos, naudojame horizontalią pradinę juostą.  

   

Plytelių tvirtinimui rekomenduojama naudoti elastingą ir šalčiui atsparią klijų MAXGLUE. Klijus tepti pagal 

instrukciją ant pakuotės. Plytelių kraštus reikia pristumti vieną prie kito taip, kad tarp jų neliktų tarpų. Plytelių 

viena po kitos vertikaliai klijuoti negalima. Geriausią efektą gauname klojant sekantes horizontalias eiles 
paslinkus per pusę plytelės pločio nuo ankstesnės eilės. 

  
Dirbant reikia vengti plytelių ir jų šoninių kraštų užteršimo. Jei klijai užteršia, juos nedelsiant reikia nuplauti 

naudojant drėgną šepetį arba kempinę. Plyteles reikia pjauti naudojant įrankius su deimantiniu diskeliu. 

Darbai turėtų būti atliekami esant temperatūrai nuo +10°C iki +25°C. 

Dėmesio! 
Gamintojas neatsako už galimus kalkių žydėjimus, kurie kaip natūralus reiškinys atsiranda ne dėl gamintojo 

kaltės. Gamintojas neprisiima atsakomybės už netinkamą plytelių montavimą ir nepriima pretenzijų dėl 

matmenų bei spalvų po plytelių sumontavimo. Norint išvengti spalvų skirtumų, rekomenduojama pirkti 

produktus iš vienos gamybos partijos. Gamintojas nepriima pretenzijų dėl ilgų laiko tarpų pirktų plytelių.  

Visi montavimo darbai turi būti atliekami laikantis statybos meno ir darbo saugos bei sveikatos taisyklių pagal 

aukščiau pateiktas instrukcijas.  

Plytelės pagamintos iš natūralių žaliavų. Mineralinė bazė ir natūralaus akmens efektas gauti iš uolienų 

medžiagų, laikantis aplinkos apsaugos. 


